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DOM NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 300,00 m2, pow. działki: 922,00 m2,

Koszalin, Jedliny

Cena 1 250 000 zł

Na sprzedaż dom wolno stojący w dzielnicy willowej Koszalina os.
Jedliny, przy ul. Ogrodowej nr 7 na usytuowany na działce o numerze 245.
Działka o pow. 922m2, obręb 0018 z przeznaczeniem w Miejscowym Planie
Zagospodarowania Przestrzennego na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
Dom 3 kondygnacyjny, podpiwniczony o pow. ok. 300m2 ( trwa
inwentaryzacja i ustalenie dokładnej powierzchni budynku ).
Dom w usytuowaniu północ-południe.
Wewnątrz w stanie do adaptacji według własnego projektu – do remontu.
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Dom wybudowany na przełomie XX wieku. Budynek zbudowany z cegły.
Posesja w całości ogrodzona, na działce stoi budynek gospodarczy
jednokondygnacyjny, w którym znajduje się garaż.
Obecnie w domu znajdują się pomieszczenia, które można dowolnie aranżować.
Oferta na wyłączność.

Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty określonej w art.66 KC
Prezentacja po kontakcie telefonicznym z pośrednikiem prowadzącym, licencja zawodowa nr 3101.
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Symbol 700404 Status AKTUALNA

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj domu Dom wolno stojący

Rodzaj rynku WTÓRNY Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Jedliny

Ulica Ogrodowa Powierzchnia całkowita 300, 00 m²

Powierzchnia działki 922, 00 m² Forma własności działki (Nieznany)

Ogrzewanie (Nieznane) Cena 1 250 000, 00 PLN

Cena za m2 4 166, 67 PLN

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1250000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


